
  
                                                                

 

 
 

                                                                                                                                 Kraków, 1 kwietnia 2020 r. 

 

 Znak sprawy: OP-II.082.3.2.2020. MBi/JSl 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania pn.: „Wykonanie ekspertyz przyrodniczych dla obszarów Natura 2000: Cedron 

PLH120060, Biała Góra PLH120061, Łąki koło Kasiny Wielkiej PLH120082, Lipówka PLH120010 na potrzeby 

projektu nr POIS.02.04.00-00-0193/16, pn.: „Opracowanie planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 

2000” 

 

I. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

1) Dla części I – 108 015,43 zł 

2) Dla części II – 60 000,00 zł 

3) Dla części III – 33 900,00 zł 

4) Dla części IV- 80 139,09 zł 

 

II. W postępowaniu wpłynęły oferty: 

1) Dla części I: brak ofert   

2) Dla części II: 

Oferta nr 1: Żbik Konrad Kata, Werynia 481, 36-100 Kolbuszowa  

Cena brutto –22 939,50 zł.  

Wykonawca złożył załącznik nr 3 do SIWZ – wykaz doświadczenia osób. Zamawiający zweryfikuje  

i przyzna punkty w kryteriach oceny ofert na późniejszym etapie postepowania.   

Oferta nr 2: Pracownia Ekspertyz Środowiskowych „DENDRUS” Paweł Nejfeld, ul. Batorego 27,  

34-300 Żywiec 

Cena brutto – 28 905,00 zł brutto  

Wykonawca złożył załącznik nr 3 do SIWZ – wykaz doświadczenia osób. Zamawiający zweryfikuje  

i przyzna punkty w kryteriach oceny ofert na późniejszym etapie postepowania.   

3) Dla części III: 

Oferta nr 1: Żbik Konrad Kata, Werynia 481, 36-100 Kolbuszowa  

Cena brutto: 11 808,00 zł 

Wykonawca złożył załącznik nr 3 do SIWZ – wykaz doświadczenia osób. Zamawiający zweryfikuje i 

przyzna punkty w kryteriach oceny ofert na późniejszym etapie postepowania.   

Oferta nr 2: Pracownia Ekspertyz Środowiskowych „DENDRUS” Paweł Nejfeld, ul. Batorego 27,  

34-300 Żywiec 

Cena brutto: 13 899,00 zł brutto 

Wykonawca złożył załącznik nr 3 do SIWZ – wykaz doświadczenia osób. Zamawiający zweryfikuje  

i przyzna punkty w kryteriach oceny ofert na późniejszym etapie postepowania.   

Oferta nr 3: Konsorcjum: 

Anna Tyc, ul. Słomiana 11/31, 30-316 Kraków,  

Kamil Kulpiński, ul. Słomiana 11/31, 30-316 Kraków, 

Cena brutto – 9200,00 zł.  

Wykonawca złożył załącznik nr 3 do SIWZ – wykaz doświadczenia osób. Zamawiający zweryfikuje  



  
                                                                

 

 
 

i przyzna punkty w kryteriach oceny ofert na późniejszym etapie postepowania 

4) Dla części IV: 

Oferta nr 1: Żbik Konrad Kata, Werynia 481, 36-100 Kolbuszowa  

Cena brutto: 45 141,00 zł 

Wykonawca złożył załącznik nr 3 do SIWZ – wykaz doświadczenia osób. Zamawiający zweryfikuje  

i przyzna punkty w kryteriach oceny ofert na późniejszym etapie postepowania.   

 

III. Pozostałe elementy wskazane  w art. 86 ust. 5 pkt. 3) ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) tj. termin wykonania zamówienia, warunki płatności, okres 

gwarancji - Wykonawcy złożyli zgodnie z wymaganiami SIWZ.  

 

 

 

 

 

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0016/30337/Obwieszczenie_tekst_jednolity_ustawy_Pzp.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0016/30337/Obwieszczenie_tekst_jednolity_ustawy_Pzp.pdf

